



	Первый квалификационный уровень																						
24	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Второй квалификационный уровень																						
25	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Четвертый квалификационный уровень																						
26	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Козлова Татьяна Викторовна \_\_\_\_\_ 13.06.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР \_\_\_\_\_ Сахацкая Людмила Николаевна \_\_\_\_\_ 13.06.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Жуковская Марина Николаевна \_\_\_\_\_ 13.06.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Солониккина Евгения Владимировна \_\_\_\_\_ 13.06.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ Хомяк Светлана Анатольевна \_\_\_\_\_ 13.06.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258 \_\_\_\_\_ Тищенко Роман Юрьевич \_\_\_\_\_ 06.06.2023  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)





Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258

(№ в реестре экспертов)



Тищенко Роман Юрьевич  
(Ф.И.О.)

06.06.2023

(дата)